
ZARZĄDZENIE NR 36/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 
poz. 1718), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr XII/77/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście  Lubawskim 
z dnia 24 września roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 24 września 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2019 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

852 Pomoc społeczna 115 153,00 24 641,00 139 794,00

85202 Ośrodki wsparcia 10 600,00 7 650,00 18 250,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 10 600,00 7 650,00 18 250,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej 35 803,00 -33 803,00 2 000,00

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00 -4 500,00 1 500,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 29 803,00 -29 303,00 500,00

85228

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

60 000,00 40 794,00 100 794,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 60 000,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 40 794,00 40 794,00

Ogółem 140 103,00 24 641,00 164 744,00

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
852 Pomoc społeczna 3 620 069,09 -42 947,62 3 577 121,47

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

19 335,24 -498,62 18 836,62

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 196,00 -292,06 13 903,94

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 532,00 -206,56 2 325,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 113 261,00 10 000,00 123 261,00
3110 Świadczenia społeczne 113 242,11 10 000,00 123 242,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 916 202,50 -37 581,00 878 621,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 618 030,66 -24 159,00 593 871,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 591,11 -12 222,00 87 369,11

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 299,02 -1 200,00 9 099,02

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

742 751,71 -14 868,00 727 883,71

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 474 197,80 -9 030,00 465 167,80

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 88 357,31 -5 238,00 83 119,31

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

9 101,37 -600,00 8 501,37

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 299 923,80 1 216,24 301 140,04

85395 Pozostała działalność 299 923,80 1 216,24 301 140,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 20,00 -10,00 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 38 000,00 1 000,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 050,20 208,88 7 259,08

4440 Odpisy na ZFŚS 1 229,40 17,36 1 246,76
855 Rodzina 12 755 472,73 11 292,25 12 766 764,98

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

5 309 934,56 2 292,25 5 312 226,81

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 1



społecznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 482,62 3 000,00 127 482,62

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 23 564,38 -622,00 22 942,38

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 591,96 -85,75 2 506,21

85508 Rodziny zastępcze 28 000,00 9 000,00 37 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

28 000,00 9 000,00 37 000,00

Razem: 16 746 755,62 -30 439,13 16 716 316,49

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 936 889,09 -42 947,62 1 893 941,47

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

19 335,24 -498,62 18 836,62

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14 196,00 -292,06 13 903,94

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 532,00 -206,56 2 325,44

85215 Dodatki mieszkaniowe 112 000,00 10 000,00 122 000,00
3110 Świadczenia społeczne 112 000,00 10 000,00 122 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 755 188,50 -37 581,00 717 607,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 464 010,66 -24 159,00 439 851,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 99 591,11 -12 222,00 87 369,11

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 299,02 -1 200,00 9 099,02

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

425 981,71 -14 868,00 411 113,71

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 310 393,37 -9 030,00 301 363,37

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 701,24 -5 238,00 51 463,24

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

5 964,78 -600,00 5 364,78

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 28 875,10 1 216,24 30 091,34

85395 Pozostała działalność 28 875,10 1 216,24 30 091,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 20,00 -10,00 10,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 050,20 208,88 7 259,08

4440 Odpisy na ZFŚS 1 229,40 17,36 1 246,76
855 Rodzina 108 481,73 11 292,25 119 773,98

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

21 062,69 2 292,25 23 354,94

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 1



społecznego 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 17 348,27 3 000,00 20 348,27

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 288,50 -622,00 2 666,50

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

425,92 -85,75 340,17

85508 Rodziny zastępcze 28 000,00 9 000,00 37 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

28 000,00 9 000,00 37 000,00

Razem: 2 093 245,92 -30 439,13 2 062 806,79

Id: A82B1DD9-D8B4-4B5D-8076-5360CD91133C. Podpisany Strona 2


		2019-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




